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
1:100

P 17x15

ar. 700

25x15

ar. 700

12x15

ar. 700

1
2
x
1
5

a
r.

 7
0
0

1
5
x
1
5

a
r.

 7
0
0

(P
P

)

(K
R

)

K

JPK
APK

(ilmalämpöpumppu)

L
T

O

S
K

L/U

MU LT

P
Y

P
Y

(JPK)

LASITETTU
PARVEKE

WC
KH

MH3

S

MH1

MH2

OH KT

ET

PUKEUTUMISTILA

J
T

R
K

B15 4. Kerros

1:100 (1cm=1m) 5m

P

4H+KT+S +Pukeutumistila 95,0m2
1:100

25x15

ar. 700

17x15

ar. 700

12x15

ar. 700

1
7
x
1
5

a
r.

 7
0
0

2
2
x
1
5

a
r.

 7
0
0

(P
P

)

(K
R

)

K

JPK
APK

(ilmalämpöpumppu)

L
T

O

S
K

L/U

MU LT

P
Y

P
Y

(JPK)

LASITETTU
PARVEKE

WC
KH

MH3

S

MH1

MH2

OH KT

ET

PUKEUTUMISTILA

J
T

R
K

B20 5. Kerros

Erillinen 
pukeutumistila on 
ihan luksusta
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pukeutumistila on 
ihan luksusta

Erillinen 
wc

Erillinen 
wc

Päätyhuoneistosta 
avautuvat näkymät 
kahteen suuntaan

Päätyhuoneistosta 
avautuvat näkymät 
kahteen suuntaan

Oman saunan 
löylyissä 
rentoutuu

Oman saunan 
löylyissä 
rentoutuu
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Todella tilavat 
makuuhuoneet

Saunan lasiseinä 
luo spa-
tunnelmaa

Lasitettu 
parveke ja lisäksi 
terassiparveke 
etelään

Keittiössä saareke, 
kvartsiset työtasot ja 
välitilassa tyylikäs lasi.

Kodinhoitohuone ja 
erillis-wc helpottavat 
arkea

Suuntaa antava visualisointi. 
Ikkunanäkymät eivät vastaa todellisuutta.
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Suuntaa antava visualisointi.

Suuntaa antava visualisointi.Kuva jo valmistuneesta YIT Kodista.

A 27 ja A 28
Upea ylellinen keskustakoti:
keittiössä on saareke, kvartsiset 
työtasot ja välitilassa tyylikäs lasi.
Saunassa lasiseinä luo spa-
tunnelmaa.

Suuntaa antava visualisointi. 
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116,0  4h + kt + khh + s

Kodinhoitohuone 
ja erillis-wc 
helpottavat arkea

Saunan lasiseinä luo 
spa-tunnelmaa.
Lisäksi kaksi suihkua 
ja saunatiloista yhteys 
sisäpihan lasitetulle 
parvekkeelle

Ainoa laatuaan! 
Upeassa 
päätyhuoneistossa 
näkymiä kolmeen 
suuntaan

Lasitettu parveke 
ja lisäksi kahteen 
suuntaan avautuva 
hulppea terassi-
parveke

Keittiössä saareke, 
kvartsiset työtasot ja 
välitilassa tyylikäs lasi.

Rakennustapaseloste
29.4.2025

Asuntoyhtiö

Asunto Oy Kuopion Maaherra on Kuopion keskustaan omalle 

tontille rakennettava 2-portainen hissillinen asuin-/liikekerros-

talo. Yhtiössä on viisi asuinkerrosta, yhteensä 51 asuntoa ja 1 

liiketila. Yhtiön autopaikat sijoittuvat korttelin yhteiseen auto-

halliin. Yhtiön osoite: Maaherrankatu 25, 70100 Kuopio. 

Rakenteet ja julkisivut

Asuinrakennus on betonirunkoinen. Ulkoseinät ovat pääosin 

rapattuja ja osittain 1krs osalta julkisivulaatoitettuja. Huoneis-

tojen väliset seinät ovat betoniseiniä, väli- ja yläpohja betonira-

kenteinen. Kerrostalossa on tasakatto, jonka katteena on bi-

tumikermi.

Parvekkeet ja asuntokohtaiset pihat

Kerrostalon parvekelaatat ovat betonielementtejä. Parvekkei-

den kaide on metallirunkoinen lasirakenteinen kaide. Kaiteen 

yläpuolinen osa on varustettu pääosin avattavilla parvekela-

seilla. Parveke on vapaasti tuulettuva, eikä lasitus estä täysin 

tuulen, veden ja lumen tunkeutumista parvekkeille. 1 kerrok-

sen C1-C3 asunnoissa on terassipiha ja terasseilla on kesto-

puulaudoitus.

Ikkunat ja ovet

Ikkunat ovat sisäänpäin aukeavia puualumiini-ikkunoita, joiden 

uloin puite ja ulkokarmin pinta on kestävyyden varmistamisek-

si polttomaalattua alumiinia. Parvekeovet ovat lasiaukollisia 

puuovia, joiden ulkopinta on alumiiniverhoiltu ja polttomaalat-

tu kuten ikkunoissa. Asuntojen ikkunat ja parvekkeiden ovet 

varustetaan sälekaihtimilla. Asuntojen parvekkeen ovessa sä-

lekaihtimet ovat pinta-asennettuja. Asuntojen kerrostaso-ovet 

ovat yksilehtisiä puupalo-ovia.

Asuntojen sisätilat

Katso sisustusmateriaalivalintojen vaihtoehdot YIT Kodin ma-

teriaalivalinnat-esitteestä, jonka löydät verkkosivuiltamme 

osoitteesta yit.fi/maaherra.

Väliseinät

Huoneistoja rajaavat väliseinät ovat betoniseiniä. Asunnon si-
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